
 
PARLIMEN MALAYSIA 

 
KENYATAAN TAWARAN TENDER TERBUKA 

 
1. Tawaran adalah dipelawa kepada syarikat-syarikat yang berdaftar dengan Kementerian 

Kewangan Malaysia di bawah Kod Bidang : 020601 (Alat tulis – Tidak Termasuk Borang 
Dan Semua Jenis Kertas) dan sijil pendaftarannya hendaklah masih lagi berkuatkuasa dalam 
tempoh tiga (3) bulan dari tarikh tender ini diiklankan serta petender diperbolehkan untuk 
ePerolehan (eP enabled) bagi menyertai tender seperti berikut -  

 

No. / Tajuk Tender 
Kod Bidang 
Pendaftaran 

Tarikh Tutup Tender dan 
Tempat Hantar Dokumen 

Tender 

NO. TENDER : 
 

PAR.2/368 T.2/2017 
 
TAJUK TENDER : 
 

MEMBEKAL DAN MENGHANTAR 

TONER / CATRIDGE UNTUK 

PENCETAK (PRINTER) BAGI 

TEMPOH DUA (2) TAHUN DI 

PARLIMEN MALAYSIA 

 
Kementerian 
Kewangan 
Malaysia 
 
Kod Bidang:  
 
020601 
 
 

2 Mei 2017 (Selasa) 
  
Jam 12.00 tengah hari 
 
Seksyen Kewangan dan Akaun,  
Tingkat 1,  
Blok C, Pejabat Sementara,  
Parlimen Malaysia,  
Jalan Parlimen,  
50680 Kuala Lumpur 

 

2. Dokumen Tender boleh diperolehi oleh kontraktor mulai 10 April 2017 (Isnin) dalam 
sistem ePerolehan (www.eperolehan.com.my - kepada petender yang eP enabled). 

 
3. Petender yang berminat untuk menyertai tender ini perlu membuat pengesahan No. 

Pendaftaran Kementerian Kewangan Malaysia dengan menghubungi di talian 03 - 
26017321 (Cik Siti Zuraida binti Amit) atau petender boleh mengemukakan salinan sijil 
Kementerian Kewangan Malaysia melalui emel kepada zuraida@parlimen.gov.my.  

 
4. Tawaran Spesifikasi Teknikal dan Tawaran Harga yang lengkap perlu dikunci masuk (key-in) 

ke dalam sistem ePerolehan sebelum atau pada tarikh tutup tender seperti di atas, manakala 
dokumen tender yang dihantar secara manual hendaklah dimasukkan ke dalam dua sampul 
surat yang berlainan dan dilakri serta dicatatkan nombor cadangan petender dan nombor 
tender pada penjuru atas sebelah kiri sampul surat bagi kedua-kedua sampul surat. Kedua-
kedua sampul surat tersebut hendaklah dimasukkan ke dalam satu sampul surat dan 
dimasukkan ke dalam peti tender dialamatkan kepada Seksyen Kewangan dan Akaun, 
Tingkat 1, Blok C, Pejabat Sementara, Parlimen Malaysia, Jalan Parlimen, 50680 
Kuala Lumpur pada atau sebelum 2 Mei 2017 (Selasa), jam 12.00 tengah hari. 
(Sila rujuk Dokumen Tender Bahagian 1 – Arahan Kepada Petender untuk 
maklumat lanjut) 

 
5. Tawaran Tender yang  LEWAT DIKEMUKAKAN melalui Sistem ePerolehan dan secara 

manual TIDAK AKAN DIPERTIMBANGKAN. 
 
 
 

http://www.eperolehan.com.my/
mailto:zuraida@parlimen.gov.my


 
 
6. Bagi petender yang berminat untuk menyertai tender ini perlu mematuhi semua arahan yang 

telah ditetapkan dalam Dokumen Tender tersebut. 
   
7. Petender yang memerlukan penjelasan lanjut hendaklah menghubungi pegawai-pegawai 

berikut -  
 

a) Urus Setia Tender 
- Puan Sopiah binti Che Amat   : 03 – 2601 7283 
- Cik Siti Zuraida binti Amit   : 03 – 2601 7321  

 
b) Spesifikasi Teknikal 

- Encik Mohamad Kamal bin Md Dahlan : 03 – 2601 7103 
- Encik Faisal Eddly bin Azhar   : 03 – 2601 7468 
 


